
friterat
ostron
Libbsticka och jalapeño

lojrom på chips

red kål slaw
Rödkål och inlagd rödlök

lokringar

sivans deep-fried 
cheese balls
Picklad jalapeño

pommes  
frites
Med Sivans herrgårdsost och gräslök 

sotpotatis
pommes frites
Med Sivans herrgårdsost och gräslök

40 kr / st

40 kr / st

56 kr

48 kr

55 kr

69 kr 

48 kr 

side orderssnacks

burger on tavla
Vi kör alltid en specialburgare på tavlan,  
snacka med oss om vilken vi kör just nu!

fisk
Fish ’n’ chips på friterad bifångst, dillpickles på gurka och 
tomat, citronmajjo
Snapstips: O.P. Anderson Läckö 24 kr / cl

sallad
Romansallad, fried kyckling, dressing på Sivans prästost,  
krutonger, örtmarinerad silverlök, libbsticka,  
rostade solroskärnor
Snapstips: Äh, ta ett glas rosé

svinet
Lönnsirapsbacon, BBQ glaze, picklad rödlök, majjo
Snapstips: The Barns Månsken 30 kr / cl

prasten
Sivans prästost lagrad i 18 månader, karamelliserad lök,  
rostad lök, saltgurka, majjo	
Snapstips: Östgöta Sädesbrännvin 24 kr / cl

129 kr

129 kr

hamburgers

plain food

129 kr

Dagspris

199 kr

100 kr

189 kr

52 kr

Vi serverar vårt kött medium.  
Om annat önskas, säg till när du beställer.

Lönnsirapsbacon	 15 kr
Sivans prästost	 15 kr
lagrad i 18 mån
Extra kött		 70 kr

add on?

olkorv från 
eriksons	

fried  
pickles
Chili- och färskostkräm

45 kr 

grosshandlarn
Jalapeñosalsa, grillad lök, Sivans prästost lagrad i 18 månader, 
ananas, jalapeñomajjo
Snapstips: Hallands Fläder 24 kr / cl

gron 
i brod
Vegetarisk: The Barns friterade Filliostus, avokado,  
korinaderinlagd silverlök, sallad, vitlöksmajjo
Snapstips: Östgöta Sädesbrännvin 24 kr / cl

129 kr

ogras

Vegan? Säg till när du beställer så löser vi det! 

polisbricka
For (The) Barn (Barn under 10 år)
Välj mellan plain burgare, kyckling ”nuggets style” eller  
friterad fisk. Serveras med pommes, sallad, tomat, gurka

tryffelmajjo
jalapeno  
majjo
vitloks  
majjo
majjo

25 kr

22 kr

22 kr

22 kr

wanna dip?

fried 
chicken-macka
Rostad brioche, chili- och färskostkräm, red chili slaw,  
pickles på libbsticka, syltlök och saltgurka
Snapstips: O.P. Anderson Björk 24 kr / cl

235 kr



almost % free

drinks

Somersby Päron	 62 kr
La Cidraie Cidre Blond	 79 kr

Fat 47 cl	
Pripps Blå				       69 kr
Brooklyn Lager				       79 kr

Flaska 33 cl
Carlsberg Hof	 69 kr
Brooklyn Summer Ale	 82 kr
Qvänum Mat & Malt Q-lager	 92 kr
Qvänum Mat & Malt Stenson QPA	 92 kr
Qvänum Mat & Malt Anders 	 92 kr
The Barns Gårdsöl (IPA)	 92 kr
The Barns Skördeöl (lager) 	 89 kr

Röda		   Glas / Flaska
Cabernet Sauvignon (Napa Valley)	 94 kr / 385 kr 
Morgan Bay Cellars 
Zinfandel (Napa Valley)		  99 kr / 405 kr 
Morgan Bay Cellars 
Pinot Noir (Napa Valley)	                       129 kr / 499 kr 
Lander-Jenkins
Barbera & Syrah (Napa Valley)                              595 kr 
California Rhiannon
Zinfandel (Napa Valley)		              695 kr 
Paso Creek

Vita
Chardonnay (Napa Valley)	  	  94 kr / 385 kr 
Morgan Bay Cellars 
Sauvignon Blanc (Monterey Country)             109 kr / 445 kr 
242 Noble Vines
Riesling (Sverige)	                              750 kr 
Gimme Gimme Gimme, 
Wine Mechanics Göteborg

Rosé
Terre Di Kama (Sicilien)		  94 kr / 385 kr  
The Wine People
Spätburgunder (Sverige)					    750 kr 
Fistful of Love, Wine Mechanics Göteborg

Bubbel
Prosecco Extra Dry Glera (Veneto, Italien)	  92 kr / 375 kr
Piper-Heidsieck Brut (Champagne, Frankrike) 	  555 kr

Hallands Fläder Sour*	 135 kr 
Hallands Fläder, fläderlikör, citron, sockerlag, kanel

Basilika Gurka Moscow Mule	 135 kr
Basilikainfuserad vodka, gurka, lime, ginger beer

StrawBarry White	 135 kr
Rom, jordgubbe, citron, toppas med bubbel

The La Gardie Sour	 135 kr
Läckö Slottsaquavit, Cointreau, citron, socker

Svensk Mojito  	 135 kr
Citroninfuserad O.P. Anderson, harsyra, mynta, citron

Fresh Collins* 	 135 kr
QMM Brända Bourbon, Galliano, aprikos, citron

The Barn’s Negroni	 145 kr
Rånäs Brännvin, Carpano Botanic, söt vermouth

Gin & Tonic 

Hernö Gin	 135 kr
Citron, coffee tonic

Stockholms Bränneri	 135 kr
Jordgubbe, lime, classic tonic

Hendricks’s Gin	 135 kr
Gurka, peppar, classic tonic

Qvänum Mat & Malt Gin	 135 kr
Mynta, flädertonic

*Innehåller äggvita

Läckö Slottsaquavit	 24 kr
Rånäs Brännvin	 24 kr
Hallands Fläder	 24 kr
Herrgårds Aquavit	 24 kr
Östgöta Sädesbrännvin	 24 kr
Skåne Akvavit		  24 kr
O.P. Anderson Klar	 24 kr
O.P. Anderson	 24 kr
O.P. Anderson Björk	 24 kr
Snälleröds Jungfruns Brännvin	 24 kr
Ryttmästarbrännvin		  24 kr
The Barns Månsken	 30 kr

Bramleys Äppelmust 				       49 kr
Ladans Lemonad 				       39 kr
Läsk (Pepsi, Pepsi Max, Zingo, 7-up)		      29 kr
Richard Juhlin Blanc de Blancs			      89 kr
Brooklyn Special Effects 0,4%			      56 kr
The Barns Laduöl (folkis)	 			    59 kr

Vänteöl? Liten galopp medan du väntar på din drink? 	  29 kr

Alkoholfritt? Det ordnar vi, säg bara till!

beer

wine
cider

Kaffe 				         33 kr

Egenrostat med da Matteo

kaffe 
godis
Bourbontryffel

40 kr

desserts

salt 
kola
booze up
your shake?
Fråga personalen!

79 kr

139 kr

shakes
snaps

 kr / cl

flader & 
jordgubbe
Rostad sockerkaka, flädercurd, jordgubbar, vaniljglass 

89 kr



onion 
rings

sivan’s deep-fried 
cheese balls
Pickled jalapeño

48 SEK

69 SEK

side orderssnacks

burger of the week
Every week we offer a special burger.  
Ask us and we’ll tell you more!

fish
Fish ’n’ chips on deep-fried bycatch, dill pickles on  
cucumber and tomato, lemon mayo
Schnapps recommendation: O.P. Anderson Läckö 24 SEK / cl

salad
Roman salad, fried chicken, Sivan’s ”priest cheese” dressing,  
croutons, herb marinated globe onion, lovage,  
toasted sunflower seeds
Schnapps recommendation: Have a glass of rosé

svinet
Maple syrup bacon, BBQ glaze, pickled red onion, mayo
Schnapps recommendation: The Barns Månsken 30 SEK / cl

prasten
Sivan’s ”priest cheese” aged for 18 months,  
caramelized onion, toasted onion, pickles, dijonnaise
Schnapps recommendation: Östgöta Sädesbrännvin 24 SEK / cl

129 SEK

129 SEK

plain food

129 SEK

Daily 
price

199 SEK

100 SEK

189 SEK

FOR THE KIDS (children under 10 years)
Choose between plain burger, chicken ”nuggets style” or deep-fried 
fish. Served with French fries, lettuce, tomato and cucumber 

police badge

deep-fried
oyster
Lovage and jalapeño

roe on chips

40 SEK / pc

40 SEK / pc

45 SEK

55 SEKbeer salami from  
eriksons

Maple syrup bacon	 15 SEK
Sivan’s “priest cheese” 
aged for 18 months 	 15 SEK
Extra meat 	 70 SEK

add on?

fried  
chicken sandwich
Toasted brioche, chili cream cheese, red chili slaw,  
pickles on lovage, pearl onion and cucumber
Schnapps recommendation: O.P. Anderson Björk 24 SEK / cl

french  
fries
With Sivan’s Manorhouse cheese and chives 

sweet potato

fries
With Sivan’s Manorhouse cheese and chives

56 SEK

52 SEK

truffle mayo

mayo

25 SEK

22 SEK

22 SEK

22 SEK

wanna dip?

jalapeno  
mayo

red coleslaw
Red cabbage and pickled red onion

48 SEK

green
in a bun
Vegetarian: The Barn’s deep-fried Filliostus, avocado,  
coriander-pickled white globe onion, salad, garlic mayo
Schnapps recommendation: Östgöta Sädesbrännvin 24 SEK / cl

129 SEK

greens

Vegan? Let us know!

235 SEK

grosshandlarn
Jalapeño salsa, grilled onion, Sivan’s cheddar cheese aged  
for 18 months, pineapple, jalapeño mayo
Schnapps recommendation: Hallands Fläder 24 SEK / cl

hamburgers
We serve our meat medium.  
If you wish it any other way, please let us know.

fried  
pickles
Chili and cream cheese

garlic mayo



Coffee 				     33 SEK

Roasted in collaboration with da Matteo

coffee  
candy
Bourbon truffle

booze up
your shake?
Ask the staff!

89 SEK

40 SEK

139 SEK

dessert

almost % free

drinks

Somersby Pear, 33 cl	 62 SEK
La Cidraie Cidre Blond, 33 cl	 79 SEK

Draft 47 cl	
Pripps Blå	  69 SEK
Brooklyn Lager	 79 SEK

Bottle 33 cl
Carlsberg Hof	 69 SEK 
Brooklyn Summer Ale	 82 SEK
Qvänum Mat & Malt Q-lager	 92 SEK
Qvänum Mat & Malt Stenson QPA	 92 SEK
Qvänum Mat & Malt Anders 	 92 SEK
The Barn’s Gårdsöl (IPA)	 92 SEK
The Barn’s Skördeöl (lager)	 89 SEK

Red		  Glass / Bottle
Cabernet Sauvignon (Napa Valley)	     94 / 385 SEK 
Morgan Bay Cellars 
Zinfandel (Napa Valley)		     99 / 405 SEK 
Morgan Bay Cellars 
Pinot Noir (Napa Valley)	  	 129 / 499 SEK 
Lander-Jenkins 
Barbera & Syrah (Napa Valley)		          595 SEK 
California Rhiannon
Zinfandel (Napa Valley)		              695 SEK 
Paso Creek

White
Chardonnay (Napa Valley) 	                           94 / 385 SEK 
Morgan Bay Cellars
Sauvignon Blanc (Monterey Country)            109 kr / 445 SEK 
242 Noble Vines
Riesling (Sweden)			      750 SEK 
Gimme Gimme Gimme, 
Wine Mechanics Gothenburg

Rosé
Terre Di Kama (Sicily)		  94 / 385 SEK 
The Wine People
Spätburgunder (Sweden)			      750 SEK 
Fistful of Love, Wine Mechanics Göteborg

Sparkling
Prosecco Extra Dry Glera (Veneto, Italy)	   92 / 375 SEK
Piper-Heidsieck Brut (Champagne, France)  	 555 SEK

Hallands Fläder Sour*	 135 SEK
Hallands Fläder, elderflower liqueur, lemon, syrup, cinnamon

Basilika Gurka Moscow Mule	 135 SEK
Basil infused vodka, cucumber, lime, ginger beer

StrawBarry White	 135 SEK
Rum, strawberry, lemon, topped with sparkling wine 

The La Gardie Sour*	 135 SEK
Läckö Slottsaquavit, Cointreau, lemon, sugar

Svensk Mojito	 135 SEK
Lemon infused O.P. Anderson, wood sorell, mint, lemon, soda

Fresh Collins*	 135 SEK
Qvänum Brända Bourbon, Galliano, apricot, lemon

The Barn’s Negroni	 145 SEK
Rånäs Brännvin, Carpano Botanic, sweet vermouth

Gin & Tonic 

Hernö Gin	 135 SEK
Lemon, coffee tonic

Stockholms Bränneri	 135 SEK
Strawberry lime, classic tonic 

Hendricks’s Gin	 135 SEK
Cucumber, black pepper, classic tonic

Qvänum Mat & Malt Gin	 135 SEK
Mint, elderflower tonic

* Contains egg white

Bramleys Apple juice 			          49 SEK
Lemonade 			          39 SEK
Soft drinks (Pepsi, Pepsi Max, Zingo, 7-up)	             29 SEK
Richard Juhlin Blanc de Blancs	 89 SEK
Brooklyn Special Effects 0,4%	 56 SEK
The Barn’s Laduöl (folkis)		 59 SEK

Waiting beer? Fancy a small beer while waiting? 	 29 SEK

Non-alcoholic? Just let us know!

beer

wine

Läckö Slottsaquavit	 24 SEK
Rånäs Brännvin	 24 SEK
Hallands Fläder	 24 SEK
Herrgårds Aquavit	 24 SEK
Östgöta Sädesbrännvin	 24 SEK
Skåne Akvavit	 24 SEK
O.P. Anderson Klar	 24 SEK
O.P. Anderson	 24 SEK
O.P. Anderson Björk	 24 SEK
Snälleröds Jungfruns Brännvin	 24 SEK
Ryttmästarbrännvin	 24 SEK
The Barns Månsken	 30 SEK

SEK / cl

schnappsshakes
salted 
caramel

79 SEK

cider
elderflower & 
strawberry
Toasted sponge cake, elderflower curd, strawberry,  
vanilla ice cream


